РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2015 года №  120
п.Дубровка

Об утверждении поправочных коэффициентов для нормативов затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район» муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дубровского района от 11.02.2015 года N 113 «Об утверждении методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»  муниципальных услуг физическим и юридическим лицам, а так же нормативных затрат на содержание недвижимого и особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений муниципального образования «Дубровский район»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить поправочные коэффициенты для нормативов затрат на оказание муниципальными учреждениями, муниципального образования «Дубровский район» муниципальных услуг физическим и юридическим лицам согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвержденные поправочные коэффициенты применяются в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов посредствам предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Дубровский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в районной газете «Знамя труда», а так же  размещению  на официальном сайте администрации Дубровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                                       И.А.Шевелев
Приложение № 1
к постановлению
администрации Дубровского района

от 13.02.2015 года № 120
Поправочные коэффициенты для нормативов затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»
муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	Наименование муниципального учреждения
	Поправочный коэффициент

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная услуга - реализация общеобразовательных программ дошкольного образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубровский детский сад №2 «Ромашка»
	0,92
	0,92
	0,92

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубровский детский сад №3 «Теремок»
	1,29
	1,29
	1,29

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубровский детский сад №4 "Золотой ключик"
	0,89
	0,89
	0,89

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Немерской детский сад
	1,43
	1,43
	1,43

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская № 1 средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора Никитина Ивана Семеновича
	0,90
	0,90
	0,90

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Давыдчинская основная общеобразовательная школа
	1,27
	1,27
	1,27

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пеклинская средняя общеобразовательная школа
	1,11
	1,11
	1,11

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рековичская основная общеобразовательная школа
	1,27
	1,27
	1,27

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сещинская средняя общеобразовательная школа
	1,08
	1,08
	1,08

	Муниципальная услуга - реализация общеобразовательных программ начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская № 1 средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора Никитина Ивана Семеновича
	0,52
	0,52
	0,52

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа
	0,57
	0,57
	0,57

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дубровская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
	0,52
	0,51
	0,51

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Давыдчинская основная общеобразовательная школа
	1,54
	1,55
	1,55

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пеклинская средняя общеобразовательная школа
	1,81
	1,81
	1,81

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рековичская основная общеобразовательная школа
	2,60
	2,60
	2,60

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сещинская средняя общеобразовательная школа
	1,41
	1,41
	1,41

	Муниципальная услуга - предоставление дополнительного образования детям в сфере культуры и искусства

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Дубровская детская школа искусств"
	1,06
	1,06
	1,06

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Сещинская детская школа искусств"
	0,94
	0,94
	0,94